& Câmara Municipal de Ribeirão Preto

[) E s P A (' II 0
REQUERIMENTO

:L'

Nº LA
REQUER nA sEcRETARIA_DE INFRAESTRUTURA.
LIMPEZA E DESDESTRUÇAO DE GALERIA [EOCA
DE LOBO) LOCALIZADA No BAIRRO REPÚBLICA.

SENHOR PRESIDENTE

SclIcIIamos desta MD Secrexana de Intraestrutura que providencie a
Itmpeza e desobstrução de gaIerta de água pIWIaI (boca-de-Iobo) enlupIda (s)
no(s) segumle(s) IocaI

RUA PROFESSORA SEBASTIANA GARciA, 77

Desta forma, REQUEREMOS. na Iurma RegtmentaI, e depois de
uuwuo o PlenárIo desta EgrégIa Casa Legtslatlva, sem ofchado ()
Exmo Sr PreIerto MunictpaI, para que de(ermIne que a Secretana de
Infraestrutura provIdencIe () sen/Ico aquI requerido

Sala das Sessões, 20 de 'evereIro de 2020.

MAURICIO GASPARINI
Vereador , PSDB

FXPFDIE N I L

“0 Nº or v mm Fl NtIoMqu
12573